
EVROPSKÁ UNtE
Evropský fond pro regionální rozv¢
Integrovaný regtoná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

ve veřejné zakázce

,,Návrh expozic, programová náplň a autorský dozor pro expozice ve
Vlašském dvoře realizované v rámci projektu ,Revitalizace NKP
vlašský dvůr"'

Objednatel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovní spojeni:
(dál jen jako ,,objednatel")

a

Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195

starostou města
200037-444212389/0800

Společnost ,,Společnost Expozice vlašský dvůr" sdružujÍcÍ dle ust. § 2716 a násl. zák. č.
89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tvořena společníky

Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena:
zapsána v rejstříku
obecně prospěšných společností
bankovní spojení:

(dále jen jako ,,Objednatel")

a
Název:
se sIdiem:
IČO:
DIČ:
zastoupena:
zapsána v obchodním rejstříku
bankovní spojení:

ZIP o.p.s.
Plzeň, Tomanova 3 - 5 č.p. 2424, 2645, PSČ 32016
26324105
CZ26324105

ředitelem

vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl O, vložka 45

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.
Klatovská třída 818/11, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
25229869
CZ25229869

, jednatelem
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10838

1,,SpoIečnost Expozice vlašský dvůr" tvořená ZIP o.p.s. a ATELIER SOUKUP OPL
SVEHLA s.r.o. dále jen jako ,,Zhotoviteľ')
(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")



uzavírají dle ustanoveni § 1901 ve spojeni s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutím k ustanovení § 222 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")

Smluvní strany uzavřely dne 11.5.2018 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku ,,Návrh expozic,
programová náplň a autorský dozor pro expozice ve Vlašském dvoře realizované v rámci
projektu ,Revitalizace NKP vlašský dvůr"' (dále též jen ,,Smlouva" či ,,smlouva o dílo"), jíž
se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést Dílo spočÍvající v přípravě Expozic,
specifikovaných v písm. (B) Preambule Smlouvy, a dále v autorském dozoru Zhotovitele při
realizaci Expozic (Etapa č. VIl. Díla). Objednatel na základě Díla provedeného Zhotovitelem
vybral dodavatele zajišt'ujÍcÍ realizaci Expozic dle Díla Zhotovitele, při které Zhotovitel poskytuje
autorský dozor v rozsahu a za podmínek Smlouvy ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, který
smluvní strany uzavřely 3.8.2020 a jímž se měnil rozsah autorského dozoru, cena za jeho
provádění a osoba určeného zástupce Objednatele..

Obě Smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na nás|edujÍcÍm znění dodatku č. 2
ke smlouvě o dílo. V průběhu plnění Etapy č. VIl. Díla vyplynulo, že v ustanovení bodu 1.11.2
Smlouvy sjednaný a dodatkem ke smlouvě č. 1 navýšený předpokládaný rozsah poskytování
autorského dozoru v objemu 400 hodin není dostačujÍcÍ k zjištění výkonu autorského rozsahu
zhotovitelem dle odst. 1.11 Smlouvy po celou dobu realizace Expozic. Z tohoto důvodu se dle
odst. 13.1 Smlouvy tímto dodatkem Objednatel a Zhotovitel dohodli na navýšení maximálního
časového rozsahu poskytováni autorského dozoru o 50 hodin na celkem 450 hodin a
v důsledku toho na navýšeni Ceny díla za Etapu č. VIl. o 20.000,- KČ bez DPH na celkem
180.000,- Kč bez DPH.

l. Ustanovení odst. 10.3 Smlouvy se mění a nově zní takto:
Cena za Dílo činí 1.677.600,- KČ (slovy: jeden milion šest set sedmdesát sedm tisíc šest set
korun českých) bez DPH (dále též jen ,,Cena za DIIO"); DPH činí 352.296,00,- KČ (slovy: tři sta
padesát dva tisíc dvě stě devadesát šest korun českých) a Cena za Dílo včetně DPH činí
2.029.896,00,- KČ (slovy: dva miliony dvacet devět tisíc osm set devadesát šest korun
českých).

Il. Ustanoveni odst. 10.4.2 Smlouvy se mění a nově zní takto:
Cena za Etapu č. VIl. činí 400,- KČ (slovy: čtyři sta korun českých) bez dph za 1 hodinu
autcrského dozoru, tj. za 450 hodin autorského dozoru činí 180.000,- KČ (slovy: jedno sto
šedesát tisíc korun českých) bez dph.

III. Ustanoveni odst. 11.2.6. Smlouvy se mění tak,
že počet hodin autorského dozoru ve výši 400 hodin se upravuje na 450 hodin a maximální
částka, kterou je Zhotovitel za poskytnutý autorský dozor oprávněn Objednateli fakturovat, ve
výši 80.000,- Kč bez DPH se upravuje na 180.000,- Kč bez DPH.

IV. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem ke smlouvě nedotčená, zůstávají beze
změny a nadále v platnosti.

Stránka 2 z 3



Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech (3) exemplářích s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží tři (2) vyhotovení a zhotovitel jedno (l) vyhotoveni.

Objednatel Zhotovitel
,,Společnost Expozice vlašský dvůr"

V Kutné Hoře, dne ,2020
. l.'" L'

V Plzni, dn?':".': .'. .'.:.2020

Stránka 3 z 3


